
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ 

PODER LEGISLATIVO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Rua Élio Muniz Antunes, nº 66 – Centro – Aperibé/RJ – Telefone: (22) 3864-1900 

 
                           

PORTARIA Nº 012/2018 
 
 

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de 
suas atribuições legais conferidas pela legislação pertinente, 

 
 
 
 
Resolve: 

 

Art.1º- Designar a Servidora Ana Lucia da Costa Moreira Campos para Presidir o 

Certame Licitatório da CARTA CONVITE 03/2018, que será realizado no dia 

16/03/2018 ás 13:30h nesta Casa Legislativa, em virtude da impossibilidade da 

presença do Presidente nomeado. 

 

Art. 3º- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

  
Câmara Municipal de Aperibé, 15 de março de 2018. 

 
 

 
 
 

Virley Gonçalves Figueira 
Presidente 

 
 
 
 


